

## Sääntömääräinen kevätkokous

## PÖYTÄKIRJA

Aika: Lauantai 20.4.2024 klo 11.00  
Paikka: Keravan Lukion ja aikuislukion auditorio, Keskikatu 5, Kerava  
Läsnä: 27 jäsenyhdistystä, joilla ääniä yhteensä 74.

**1. Kokouksen avaus**

Palveluskoiraliiton hallituksen puheenjohtaja avasi kokouksen.

**2. Kokouksen järjestäytyminen**

Kokouksen puheenjohtajan valitseminen  
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mika Laaksonen.

Kokouksen sihteerin valitseminen  
Kokouksen sihteeriksi valittiin Katja Laitila

Ääntenlaskijoiden valitseminen  
Ääntenlaskijoiksi valittiin Tero Oravasaari ja Mari Tamminen.

Vähintään kahden pöytäkirjantarkastajan valitseminen  
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tero Oravasaari ja Mari Tamminen.

**3. Kokousedustajien valtakirjojen tarkastus**

Valtakirjan tarkastajana on toiminut Katja Laitila, Maarit Saarto ja Jenni Sairanen.  
Kokouksessa oli edustettuna 27 jäsenyhdistystä, joilla oli käytettävissä 74 ääntä.

**4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Kokouskutsu on lähetetty jäsenyhdistyksien puheenjohtajille, varapuheenjohtajille ja sihteeille sähköpostilla ja julkaistu Palveluskoiraliiton verkkosivuilla 5.4.2024. Sääntöjen mukaan kokouskutsu on lähetettävä ja julkaistava vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**5. Esityslistan hyväksyminen**

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

**6. Äänestystavan toteaminen**

Äänestystavaksi hyväksyttiin sähköinen äänestyskoppi.fi -palvelu.

**7. Vuoden 2023 toimintakertomus, tilit ja tilintarkastajan lausunto ja tilinpäätöksen vahvistaminen**

Kokouksessa käytiin läpi vuoden 2023 toimintakertomus, tilit, tilintarkastajan lausunto sekä tilinpäätös.

Toimintakertomus hyväksyttiin seuraavin korjauksin:

Valjakkohiihdon, tottelevaisuuskokeen ja rally-tokon SM-kokeiden sekä tottelevaisuuskokeen pohjoismaiden mestaruuskokeen koetuloksiin lisättiin koirien rodut. Tokon SM-kilpailuihin

## Sääntömääräinen kevätkokous

## PÖYTÄKIRJA

korjattiin vuosiluku 2022 oikeaksi, 2023. Sivulle 19 koe- ja kilpailutoimikunnan kokoonpanoon täydennettiin Carina Savander-Ranne tietoihin SPKL:n hallitus. Sivulle 27 korjattiin tilikauden tulosta koskevat tiedot.

Kokous vahvisti vuoden 2023 tilinpäätöksen ylijäämäisenä 48 883,47 euroa.

**8. Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvapauden vuodelta 2023**

Kokous myönsi hallitukselle ja muille vastuuvapauden vuodelta 2023.

**9. Rally-tokokilpailun sääntömuutosesitys**

Kokous hyväksyi rally-tokokilpailun sääntömuutosesityksen seuraavin korjauksin (muutokset korostettu lihavoinnilla ja kursivilla):

Kohtaan 3.1. Ohjaajan velvoitteet, kolmanteen kappaleeseen tarkennettiin ylituomaria sekä tuomarin päätöstä koskevat lauseet: "Päätöksen kilpailusuorituksen keskeyttämisestä tekee **kokeen** ylituomari tai koiran ohjaaja." "Tuomarin päätös on lopullinen eikä **ohjaaja voi sitä kyseenalaistaa- sääntöjen mukaisesta arvostelusta voi valittaa.**"

Kohtaan 3.2. Koiran osallistumisoikeus, neljänteen kappaleeseen tarkennettiin pois sulkemista sekä ilmoitusta koskevat ohjeet:

"Koiraa, joka yrittää kilpailun aikana purra ihmistä tai toista koiraa, **hylätään ja** suljetaan pois kilpailusta ja koirakko menettää kaikki saavuttamansa pisteet ja tulokset. Asiasta on tehtävä merkintä koepöytäkirjan tuomarikertomukseen ja tehtävä erikseen Kennelliitolle **ja Palveluskoiraliitolle** ilmoitus. Menettelyssä noudatetaan Kennelliiton ohjetta "Koiran käyttäytymisestä kokeissa tehtävät ilmoitukset, niiden käsittely ja seuraamukset". ~~Jos koiraa on kolme kertaa hylätty kilpailusta, sillä perusteella, että se on selvästi vihainen tai koirasta on tehty kolme ilmoitusta, Kennelliitto voi asettaa koiran kilpailukieltoon, jonka pituus määrätään tapauskohtaisesti.~~ **Lisäksi noudatetaan Palveluskoiraliiton ohjeita kilpailutauon ja kilpailukiellon määrittämisestä.**

Kokous päätti, että Palveluskoiraliiton hallitus voi tehdä rally-tokokilpailun sääntöön täsmennyksiä, kuitenkin siten, että kokouksessa esitetty asia ei muutu. Lisäksi Palveluskoiraliiton hallitus voi tehdä sääntöön Kennelliiton edellyttämät muutokset.

**10. Koirien tottelevaisuuskokeen (TOKO) sääntömuutosesitys**

Kokous hyväksyi tottelevaisuuskokeen sääntömuutosesityksen seuraavin korjauksin (muutokset korostettu lihavoinnilla ja kursivilla):

Kohtaan 11.5 Koiran vihainen käyttäytyminen koepaikalla, tarkennettiin pois sulkemista koskeva ohjeet:

Koiraa, joka yrittää kokeen aikana purra ihmistä tai toista koiraa, **hylätään ja** suljetaan pois kokeesta ja koirakko menettää kaikki saavuttamansa pisteet ja tulokset.

Kokouksessa todettiin, että tottelevaisuuskokeissa voidaan seurata FCI:n suoritus- ja arvosteluohjeita ja ohjeet voidaan hallituksen päätöksellä kirjata koeohjeisiin.

Kokous päätti, että Palveluskoiraliiton hallitus voi tehdä tottelevaisuuskokeen sääntöön täsmennyksiä, kuitenkin siten, että kokouksessa esitetty asia ei muutu. Lisäksi Palveluskoiraliiton hallitus voi tehdä sääntöön Kennelliiton edellyttämät muutokset.

Sääntömääräinen kevätkokous

PÖYTÄKIRJA

**11. Eettisen lautakunnan ohje**

Kokous hyväksyi eettisen lautakunnan ohjeen muutoksitta. Eettisen lautakunnan ohjeen liite hyväksyttiin seuraavin lisäyksin (muutokset korostettu lihavoinnilla ja kursiivilla):

Tapahtumat, joita koskevat ilmoitukset käsitellään -kappaleen loppuun lisätään teksti: ***Mikäli ilmoitusta koskevaa asiaa ei oteta käsittelyyn, tiedotetaan siitä ilmoittajalle.***

Kokous päätti, että Palveluskoiraliiton hallitus voi tehdä eettisen lautakunnan ohjeen liitteeseen korjauksia eettisen lautakunnan huomioiden mukaisesti.

**12. Jäsenyhdistysten esittämät asiat****12.1. Suomen Tsekinpaimenkoirat ry:n esitys tsekinpaimenkoirien jalostusentavoiteohjelmaksi**

Suomen Tsekinpaimenkoirat ry on vuosikokouksessaan 17.2.2024 käsitellyt ja hyväksynyt esityksen tsekinpaimenkoirien jalostusentavoiteohjelmaksi vuosille 2025 – 2029.

Esitys on luettavissa [www.palveluskoiraliitto.fi/kevatkokous2024](http://www.palveluskoiraliitto.fi/kevatkokous2024)

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallitus esittää, että tsekinpaimenkoirien jalostusentavoiteohjelma hyväksytään korjauksin.

Esitys on luettavissa [www.palveluskoiraliitto.fi/kevatkokous2024](http://www.palveluskoiraliitto.fi/kevatkokous2024)

Kokous hyväksyi Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallituksen esityksen tsekinpaimenkoirien jalostuksen tavoiteohjelmasta sekä jalostusentavoiteohjelmassa esitetyn PEVISAn.

Kokous päätti esittää PEVISA- ja jalostusentavoiteohjelmaesityksiä Suomen Kennelliitto ry:lle.

*Pentujen vanhemmista tulee astutushetkellä olla lonkkakuvauslausunto, kyynärkuvauslausunto ja selkälausunto (LTV ja VA). Rekisteröinnin raja-arvo on lonkkaniveldysplasian aste C ja kyynärniveldysplasian aste 1. C-lonkkaiselle koiralle pitää käyttää A- tai B-lonkkaista parituskumppania. Koiralle, jonka kyynärniveldysplasiatulos on 1, pitää käyttää tuloksen 0 saanutta parituskumppania.*

*Pentueen vanhemmilta vaaditaan lisäksi jokin seuraavista suoritettuna ennen astutusta:*

- suoritettu MH ampumisella
- hyväksytty LT
- hyväksytty Kennelliiton jalostustarkastuksen käyttäytymisosoio
- hyväksytty paimennuskoe (ei taipumuskoe)
- koulutustunnus palveluskoirakokeen alimmasta luokasta tai hyväksytty pelastuskoirakoe (ei esikoe).

*Rodun ulkomaisia uroksia koskevan poikkeusluvan ehdot: ei vaadita kyynärniveli- eikä selkälausuntoa eikä käyttäytymistä koskevaa tulosta (2 pentuetta).*

**13. Muut esille tulevat asiat****13.1. Esitysten esittelijät ja kokousaineistot**

Kokouksessa toivottiin painokkaasti, että esityslistalla olevista asioista olisi aina esittelijä paikalla. Lisäksi toivottiin, että kokousaineistot toimitettaisiin viimeistään viikko ennen kokousta.

Sääntömääräinen kevätkokous

PÖYTÄKIRJA

Kokouksessa todettiin, että Palveluskoiraliiton hallitus ottaa asiat huomioon tulevien kokousten valmisteluissa.

**14. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.37.

Vakuudeksi

Mika Laaksonen  
puheenjohtaja

Katja Laitila  
sihteeri

Tero Oravasaari  
pöytäkirjantarkastaja

Mari Tamminen  
pöytäkirjantarkastaja